
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO 

CAMPUS RECIFE 

 
 
Portaria nº 254/2019-DGCR                                                    Ementa: Designa Comissão.          
                                                           
                                                                           
 
O DIRETOR GERAL DO CAMPUS RECIFE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições conferidas 

pela Portaria nº 567/2016-GR, de 03/05/2016, da Magnífica Reitora do Instituto Federal de 

Pernambuco, e considerando o Ofício nº 06/2019-CAC, 

 

        R E S O L V E: 

         

        Designar os servidores conforme listagem abaixo, 

como membros para compor a Comissão das Práticas Interpretativas em Música 

Popular Com Ênfase no Frevo, do IFPE Campus Recife. 

 
Publique-se.                                           Registre-se.                                       Cumpra-se. 
 
GABINETE DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS RECIFE DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, 28 DE MAIO DE 2019. 
 
 
 
 
 
                                          MARIVALDO RODRIGUES ROSAS 

Diretor Geral/Campus Recife 

 
SIAPE MEMBROS DESIGNAÇÃO 

1815442 FLÁVIO FERNANDES DE LIMA Presidente  

1037915 HERCILENE RIBEIRO DA SILVA Membro  

1068613 MARCO CÉZAR DE OLIVEIRA BRITO Membro 

1802242 ATENIENSE ALVES DE MENDONÇA Membro 

1958855 GUEBER PESSOA SANTOS Membro 

1128018 LUCIVANDA DE SOUZA SILVA Membro 

2889191 CÉSAR GABRIEL BERTON Membro 


		2019-05-29T10:41:18-0300
	Marivaldo Rodrigues Rosas




